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iş PORIFÖY YÖNETİMİ A.Ş. PARA PİYASASI ŞEMSİYE FONU’NA BAÖLI
iş PORTFÖY PARA PİYASASK FONU

İZAUNAME DEĞİŞIIUJĞİ

iş Portlöy Yönetimi A.Ş. Para Piyasası Şemsiye Fonu’na Bağlı İş Portföy Para Piyasası
Fonu’nun izahnarnesinin 6.1. nolu maddesi Semiaye Piyasası Kurulu’ndan alınan 11.a22Otarihve £42233903 - izin doğrultusunda aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir:

ESKİ ŞEKİL

6.1, Katılma Payı Altın Satım Esaslan

Katılma payı satın almak veya elden çıkarmak isteyen yaırnmcılar. katılma payının alımsatımının yapılacağı yerlere başvurarak, bu izahnamede belirtilmiş olan esaslara göre saptananfiyat üzerinden alım ve satımda bulunabilir.
İş günlerinde saat İS.00 ile 24.00 arasında yatırımctya fon katılma payı satışları buizahnarnede belirlenmiş esaslar çerçevesinde o gün belirlenen ve ertesi iş günü için ilan edilenfiyat üzerinden vapılacaktır. iş günlerinde 24.00 ile 18.00 arasında yatınmcılara fon katılma payısatışları ise, bu izahnamede belirlenmiş esaslar çerçevesinde o gün için ilan edilen fiyat üzerindenyapılacaktır.
Yatınmcılardan katılma payı geri alım işlemleri ise, iş günlerinde 18.00 ile ertesi iş günü9.00 saatleri arasında bu izahnamede belirlenmiş esaslar çerçevesinde o gün 18.00’den öncekiişlemler için geçerli olan fiyat üzerinden, 9.00 ile 18.00 saatleri arasında ise bu izahnamedebelirlenmiş esaslar çerçevesinde o gün için ilan edilen fiyat üzerinden yapılacaktır.
18.00 itibarıyla açıklanan yatınmeıya fon katılma payı satım fiyatının. o gün için geçerliolan yatırımcıdan fon katılma payı geri alım fiyatından düşük olması durumunda, katılma payıgeri alım fiyatı satım fiyatına eşitlenir.
Hafta sonu ve resmi tatil günlerinde yatınmcılardan fon katılma payı geri alımında izleyenilk iş günü saat 9.00’a kadar tatil öncesi son iş gününde uygulanan fiyat üzerinden işlemyapılacaktır. Yatınmcıya fon katılma payı satışları ise, izleyen ilk iş günü saat 1 8.00’a kadar, tatilöncesi son iş gününde saat l8.00’de ilan edilen fiyatla gerçekleştirilecektir.
İş günlerinde 14,00-1800 saatleri arasında yatırımcılar tarafından satın alınabilecektoplam katılma payı adedi, bu saatler içerisinde portfbye iadesi yapılan toplam katılma payıadedini aşmayabilir.
Kurucunun ve Turkish Yatırım AŞ’nin merkez ve şubelerine başvurularak fon katılmapayı alım satım emirleri ancak iş günlerinde ve mesai saatleri içerisinde verilebilmektedir.
Fon’a katılmak ‘veya a)7ılmakta başka herhangi bir şart aranniaz.
Kurucu’nun kendi adına yapacağı işlemler de dahil alınan tüm katılma payı alım satımtalimatlanna alım ve çatım talimatları için ayrı ayrı olmak üzere nıüteselsil sıra numarası verilirve işlemler bu öncelik sırasına göre gerçekleştiritir.
Dağıtıcı Türkiye iş Bankası A.Ş. tarafindan uygulanacak fon katılma payı asgari alım adeti4 pay olmak üzere 4 pay ve katları olarak belirlenmiştir.:tflğı Türkiye İş Bankası A.Ş. tarafindan uygulanacak fon katılma payı asgari satım/ ÇL44ı pakolmak üzere 1 pay ve katları olarak belirlenmiştir.
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YENİ ŞEKİL

6.1. Katılma Payı Alım Satım Esastan

Katılma payı satın almak veya elden çıkarmak isteyen yatırımcılar. katılma paytrnn alım
satımının yapılacağı yerlere başvurarak, bu izahnamede belirtilmiş olan esaslaı-a göre saptananfiyat üzerinden alım ve satımda bulunabilir.

iş günlerinde saat 18.00 ile 24.00 arasında yatınmcıya fon katılma payı satışları bu
izahnamede belirlenmiş esaslar çerçevesinde o gün belirlenen ve ertesi iş günü için ilan edilenfiyat üzerinden yapılacaktır. İş günlerinde 24.00 ile 18.00 arasında yatuımcılara fon katılma payısatışlan ise, bu izahnanıede belirlenmiş esaslar çerçevesinde o gün için ilan edilen fiyat üzerindenyapılacaktır.

Yatırımcılardan katılma payı geri alım işlemleri ise, iş günlerinde 18.00 ile ertesi iş günü9.00 saatleri arasında bu izahnaınede belirlenmiş esaslar çerçevesinde o gün 18.00’den önceki
işlemler için geçerli olan fiyat üzerinden, 9.00 ile 18.00 saatleri arasında ise bu izahnarnedebelirlenmiş esaslar çerçevesinde o gün için ilan edilen fiyat üzerinden yapılacaktır.

18.00 itibarıyla açıklanan yatınmcıya fon katılma pa>ı satım fiyatının, ogün için geçerli
olan yatırımcıdan fon katılma payı geri alım fiyatından düşük olması durumunda, katılma payıgeri alım fiyatı satım fiyatına eşitlenir.

Hafta sonu ve resmi tatil günlerinde yaıınmcılardan fon katılma payı geri alımında izleyenilk iş günü saat 9.00’a kadar tatil öncesi son iş gününde uygulanan fiyat üzerinden işlemyapılacaktır. Yatınmcıya fon katılmapayı satışları ise, izleyen ilk iş günü saat 1 S.00’a kadar, tatilöncesi son iş gününde saat 18.00’de ilan edileıı fiyatla gerçekleştirilecektir.
İş günlerinde 14.00-18.00 saatleri arasında yatırımcılar tarafından satın alınabilcccktoplam katılma payı adedi, bu saatler içerisinde portföye iadesi yapılan toplam katılma payıadedini aşmayabilir.
Kurucunun ve Turkish Yatırım A.Ş.’nin mcrkez ve şubelerine başvurularak fon katılmapayı alım satım eniirleri ancak iş günlerinde ve mesai saatleri içerisinde erilebilmektedir.
Fon’a katılmak veya a,TLlmak1a başka herhangi bir şart aranmaz.
Kurucu’nun kendi adına yapacağı işlemler de dahil alınan tüm katılma payı alım satımtalimatlanna alım ve satım talimatlar için ayrı ayrı omak üzere müteselsil sıra numarası verilirve işlemler bu öncelik sırasına göre gerçekleştirilir.
Dağıtıcı Türkiye İş Bankası A.Ş. tarafından uygulanacak fon katılma payı asgari alım adeti2 pay olmak üzere 2 pay ve katları olarak belirlenmişrir.
Dağıtıcı Türkiye İş Bankası A.Ş. tarafindan uygulanacak fon katılma payı asgari satım

PiI pay olmak üzere 1 pay ve katları olarak belirlenmiştir.
ve diğer dağıtıcılar tarafından uygulanacak fon katılma payı asgari alım-satım

? 1.ğflipay ve katları olarak belirlenmiştir.
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